
Institucional 

j ESTRUCTURA 

DISPONIBILIDA.DES INICIALES 

DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR 

ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA 

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 

Del 01 de Enero Al 31 de Julio de 2021 
En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

CORRIENTE 

1,096,480.08 

RESULTADO OPERACIONAL NETO 436,437.87 

FUENTES OPERACIONALES 7,710,936.84 

USOS OPERACIONALES 7,274,498.97 

'NANCIAM!ENTO CON TERCEROS NETO (406,837.48) 

SERVICIOS DE LA DEUDA 406,837.48 

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO (1,249.28) 

FUENTES NO OPERACIONALES 5,799.07 

USOS NO OPERACIONALES 7,048.35 

DISPONIBILIDADES FINALES 1,124,831.19 

jue, 28 oct 2021 02:14:38

ANTERIOR 

.1,129,240.60 

464,845.53 

7,577,751.7$ 

7,112,906.23 

(120,059.72) 

120,059.72 

(3,117.23) 

572.75 

3,689.98 

1,470,909.18 
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