

DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 01 de Enero Al 31 de Julio de 2021

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES	1,096,480.08	1,129,240.60
RESULTADO OPERACIONAL NETO	436,437.87	464,845.53
FUENTES OPERACIONALES	7,710,936.84	7,577,751.76
USOS OPERACIONALES	7,274,498.97	7,112,906.23
"NANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO	(406,837.48)	(120,059.72)
SERVICIOS DE LA DEUDA	406,837.48	120,059.72
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(1,249.28)	(3,117.23)
FUENTES NO OPERACIONALES	5,799.07	572.75
USOS NO OPERACIONALES	7,048.35	3,689.98
DISPONIBILIDADES FINALES	1,124,831.19	1,470,909.18

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA



SELLOY FIRMA DEL CONTADOR

Versión Publica- Art 30 -LAIP- Contiene en su versión original información reservada o confidencial